
 

Uchwała nr 1/2024  

Gminnej Komisji Wyborczej ds. wyborów sołeckich 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia  treści i sposobu podania do publicznej wiadomości informacji o siedzibie Komisji  

i pełnionych dyżurach dla przyjmowania zgłoszeń kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej 

oraz kandydatów do sołeckich komisji wyborczych 

 

Na podstawie § 3 ust. 2 pkt 3 Regulaminu  Gminnej Komisji Wyborczej ds. wyborów sołeckich, 

stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 12/2024/B Burmistrza Gminy Kęty z dnia  

10 stycznia 2024 r w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej ds. wyborów sołeckich, określenia jej 

siedziby i trybu pracy oraz wzorów formularzy stosowanych przez Komisję przy przyjmowaniu zgłoszeń  

i  rejestracji kandydatów w wyborach sołeckich zarządzonych na niedzielę 25 lutego 2024 r., 

 

 Gminna Komisja Wyborcza ds. wyborów sołeckich uchwala, co następuje: 

  

 

§ 1. 

Ustala się treść Informacji Gminnej Komisji Wyborczej ds. wyborów sołeckich o siedzibie Komisji  

i pełnionych dyżurach dla przyjmowania zgłoszeń kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej oraz 

kandydatów do sołeckich komisji wyborczych jak w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwałę podjęto w obecności 3 członków Komisji - jednogłośnie. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy Kęty 

oraz na tablicach ogłoszeń w Sołectwie. 

 

 

 

 

 

  

                                                                                                  Przewodnicząca Gminnej Komisji       

                                                                                                 Wyborczej ds. wyborów sołeckich  

 

 

        Danuta Wysogląd 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr 1/2024  

Gminnej Komisji Wyborczej ds. wyborów sołeckich  

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

 

Informacja  

Gminnej Komisji Wyborczej ds. wyborów sołeckich 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

 

 

W wyborach sołeckich zarządzonych na niedzielę 25 lutego 2024 r. Gminna Komisja Wyborcza ds. wyborów 

sołeckich przyjmuje zgłoszenia kandydatów w siedzibie Urzędu Gminy Kęty, Rynek 7, sala sesyjna  

(I piętro) w trakcie dyżurów. 

 

Terminy dyżurów Gminnej Komisji Wyborczej ds. wyborów sołeckich:  

• 18 stycznia (czwartek) w godzinach od 15.30 do 16.30. 

• 23 stycznia  (wtorek) w godzinach od 15.00 do 17.00. 

•  30 stycznia (wtorek) w godzinach od 15.00 do 17.00. 

• 2 lutego (piątek) w godzinach od 13.00 do16.00.           

 

Termin zgłaszania kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej – do 2 lutego 2024 r.  

Termin zgłaszania osób do składu Sołeckiej Komisji Wyborczej  - do 12 lutego 2024 r. 

 

Dodatkowe terminy dyżurów tylko dla zgłoszeń osób do składu Sołeckiej Komisji Wyborczej: 

• 6 lutego  (wtorek) w godzinach od 14.00 do 16.00. 

• 12 lutego (poniedziałek) w godzinach od 14.00 do16.00.           

 

Zgodnie ze Statutami Sołectw: 

1) kandydata na Sołtysa i kandydatów na członków Rady Sołeckiej może zgłosić stały mieszkaniec 

danego Sołectwa uprawniony do głosowania. 

2) kandydaci na Sołtysa i członka Rady Sołeckiej winni być stałymi mieszkańcami danego sołectwa 

uprawnionymi do głosowania. 

3) kandydat na Sołtysa lub członka Rady Sołeckiej może zgłosić do składu sołeckiej komisji wyborczej 

tylko jedną osobę spośród stałych mieszkańców Gminy uprawnionych do głosowania. Członkiem 

sołeckiej komisji wyborczej nie może być osoba kandydująca ani osoba będąca w stosunku do 

kandydata zstępnym, wstępnym, małżonkiem, rodzeństwem. 

 

Podczas dyżurów można uzyskać szczegółowe informacje o wyborach oraz pobrać druki formularzy 

niezbędnych do dokonania zgłoszenia. Formularze są również dostępne na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Kęty oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kęty. 

 

 

       Przewodnicząca Gminnej Komisji           

       Wyborczej ds. wyborów sołeckich  

 

 

                     Danuta Wysogląd 


